
Příloha č. 1 - pravidelná údržba trávníků

pozemek parc. č. místo výměra v m
2  

1655/1 před ZŠ, památník padlých 300

41 okolí památníku J. Husa 385

1654 okolí kostela 1 730

40 před ÚMČ Praha-Slivenec 30

1658 pod ÚMČ, před Fordem 450

1207 hřbitov 599

1208 hřbitov 598

1209 hřbitov 718

1256 hřiště Višňovka 221

429/116 hřiště Centralpark 400

429/116 hřiště Centralpark* 738

314/1 nám. Pod Lípou 950

1 okolo kapličky - Holyně 160
Azuritová + K Homolce 100

315/1 hřiště Holyně 200

1723/3 parčík Frančíkova 130

1170/1 parčík Granátová 100

498/1 U Sportoviště 480

163/1, 396/1, 2,6 U Smolnic (hřiště Holyně, travnaté ostrůvky) 1125

395/1 Kopanská zelené pásy 550

1754/109 Střední park Abbey 2250

1754/109 Jantarová trojúhelník 180
1754/122 Růženínová-Malachitová 300

Celkem 12 694
* dle potřeby



Příloha č. 2 - údržba zatravněných ploch

pozemek parc. č. místo výměra v m
2  

1795/1 trojúhelník Návětrná, 2 pruhy kolem chodníku 1 000

1662 Na Křenkově – podél Vrutice 200

1210/1 před hřbitovem 250

367/1 U Vápenice, před žel. Stanicí Holyně 1 520

1390/4 okolí potoka Vrutice - prudký svah 850

1384 spodní část Vrutice 151

414 U Vápenice v celé délce 400 m oboustranně 2 m 1 600

1731/1 K Cikánce (K Rozvodně - Frančíková, šíře 3 m) 5 250

322/104 Kopanská 300

496/5 u školky - prudký svah (šíře 3 m) 420

1754/109 suchý poldr Abbey 225
1719/2 a 3 Frančíkova od K Lochkovu po zástavbu šíře 2m 700

Celkem 12 466



Příloha č. 3 - ošetření dřevin, záhonů

pozemek parc. č. místo výměra v m
2  

1654 před kostelem 20x2x1 m                 100

41 před památníkem  J. Husa  20x1x1 m 40

1723/3 parčík Frančíkova 26x0,5x1 m   (jako živé ploty)         65

1170/1 parčík Granátová 15x0,5x1 m  ( jako živé ploty) 37

1738/1 Azuritová (jako záhon) 30

429/3 záhon ul. Za Farou 150

1665/2 záhon ul. Ke Smíchovu  x ul.  U Sportoviště 36

1 záhon kolem a pod kapličkou v Holyni 51

314/1 Nám. Pod Lípou - trvalkový záhon 24

1208 záhony hřbitov - rozptylová loučka 40

429/3 záhon Centralpark 87

Celkem dřeviny 242

záhony 418



Příloha č. 4 - hrabání listí

pozemek parc. č. místo výměra v m
2  

1655 před ZŠ, památník padlých 300

1162/1 Na Křenkově 146

1162/2 Na Křenkově 172

41 okolí památníku J. Husa 385

1654 okolí kostela 2 367

1657 před statkem 314

1658 pod ÚMČ, před Fordem 570

314/1 nám. Pod Lípou 950

1207 hřbitov 1 297

1208 hřbitov 1 279

1209 hřbitov 1 437

1210/1 před hřbitovem 250

315/1 hřiště Holyně 490

1256 hřiště Višňovka 221

Celkem 10 178


